

Stockholm 2008-02-18

PRESSMEDDELANDE

Moderna Försäkringar öppnar försäljningskontor i Luleå

Moderna Försäkringar möter ökad efterfrågan och stärker sin säljkraft genom att öppna nytt försäljningskontor. Kontoret etableras i Luleå och ska initialt sysselsätta ca 20 medarbetare. Säljstart beräknas till sommaren 2008.

Under 2007 - 2008 har Moderna Försäkringar skrivit ett femtontal nya försäkringsavtal med organisationer och förbund som vill erbjuda sina medlemmar förmånliga försäkringslösningar. För att möta det ökade säljtrycket som avtalen innebär startar Moderna ett nytt försäljningskontor.

"Vår långsiktiga satsning att erbjuda organisationer och förbund unika försäkringslösningar har fått en enorm respons på marknaden. Satsningen ger oss möjlighet att bli ännu bättre på att förädla både nya och befintliga kundavtal" säger Andreas Önstorp, affärsområdeschef Konsument.

Försäljningskontoret kommer initialt att arbeta med försäljning av sakförsäkring men kan på sikt även komma att ägna sig åt andra medlemsrelaterade serviceuppdrag och andra försäkringstyper, som t ex gruppliv. Ansvarig platschef är Andreas Holmgren som har 10 års erfarenhet från försäljning inom försäkringsbranschen. Andreas kommer närmast från SalusAnsvar.

"Vi har sedan tidigare mycket goda erfarenheter av att bedriva verksamhet utanför storstadsområdena, senast öppnade vi ett kundcenter i Ragunda, vilket naturligtvis påverkade beslutet att förlägga kontoret i Luleå", fortsätter Andreas Önstorp.

För ytterligare information kontakta:

Andreas Önstorp
Affärsområdeschef Konsument
Telefon direkt 08-56 206 752
Mobiltelefon 070-777 01 75
E-postadress andreas.onstorp@modernaforsakringar.se

Moderna Försäkringar är en dynamisk försäkringskoncern som kombinerar erfarenhet och nytänkande för att erbjuda de bästa försäkringslösningarna inom utvalda marknadssegment. Med professionalism och engagemang utmanar Moderna Försäkringar branschen och leder utvecklingen framåt. I koncernen ingår Moderna Försäkringar, Atlantica, modernaBil samt Bilsport & MC. Moderna Försäkringar ägs av Invik & Co som ingår i den isländska finans- och försäkringskoncernen Milestone.